
fl 

MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
Cri á e e o e e c cio 4 

PORTARIA PGJ/PI N° 738/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso 
das atribuições legais, 

RESOLVE 

CONCEDER, 16 a 20 de março de 2019, 05 (cinco) dias de licença por luto ao Promotor de Justiça 
RÉGIS DE MORAES MARINHO, titular da 15 Promotoria de Justiça de Teresina, conforme 
requerido, de acordo com o inc. IX do art. 103 da Lei Complementar Estadual n° 12, de 18/12/1993. 

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 16/03/2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Ter m(PI), 21 de março de 2019. 

CLEANDRO E 1 E MOURA 
Procurador-Geral e Justiça 


	00000011

